令和７年９月２４日

各支部長 様

秋田県ソフトテニス連盟

会長 高 橋 善 之

第２７回東北６県対抗シニア大会秋田県予選会について

来年度に開催される第２７回東北対抗シニア大会の秋田県予選会を下記のとおり

行いますのでご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、各種別の上位２ペアを令和８年度に秋田県で開催される予定の標記大会の

代表選手とします。

記

１ 日 時 令和７年１０月２６日（日）

受 付 ９：３０

競技説明 ９：４５

試合開始 １０：００

２ 会 場 秋田市八橋テニスコート

３ 種 別 ① 男子４５ (令和８年４月１日で満45歳以上のもの)

② 女子４５ ( 〃 )

③ シニア男子55 (令和８年４月１日で満55歳以上のもの)

④ シニア女子55 ( 〃 )

⑤ シニア男子60 (令和８年４月１日で満60歳以上のもの)

⑥ シニア女子60 ( 〃 )

⑦ シニア男子65 (令和８年４月１日で満65歳以上のもの)

４ 参加料 １ペア ３,０００円（当日徴収）

５ 申込期日 １０月１５日（水）必着

６ 申込先 別紙参加申込書により申し込むこと。

〒010-1417 秋田市四ツ小屋字古川敷1-15 加藤育広 宛

※なるべくＥmailでも送信してください。

Ｅmail akitasofttennis2018@yahoo.co.jp

７ その他

(1) 組合せ・対戦方法等は、県連一任とします。

(2) 各種別とも申込みが３ペアに満たない場合は中止とし、本大会の出場選手は

県連で選考するものとします。